РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ  РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ - № 15

«Об отмене Решения Думы от 28.03.2014г № 136 «Об утверждении  муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры администрации Бирюльского сельского поселения на 2014-2017 годы»».

19.01.2015г.                                                                                     с. Бирюлька

   В соответствии с Федеральным  законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, протесту Прокурора Качугского района от 31.12.2014г № 7-17а/14, Уставом Бирюльского муниципального образования
Дума Бирюльского сельского поселения
 РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы Бирюльского муниципального образования от 28.03.2014года № 136 « Об утверждении  муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры администрации Бирюльского сельского поселения на 2014-2017 годы» как противоречащее закону.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вести Бирюльки» .
3.  Контроль  за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

  Глава администрации
[bookmark: _GoBack]  Бирюльского СП                                                Будревич А.Ю.